Naytonsuoja, Samsung Galaxy A21s, 2.5D karkaistua D E LTACO

lasia

r——— e Kovuusaste 9H
o Karkaistua lasia, 2.5D
e Soveltuu Samsung Galaxy A21s:lle
o Pakkauksen sisaltd: ndytdnsuoja, puhdistusliina,
linssin puhdistusliina, pdlynpoistotydkalu
_

Naytonsuoja Samsung Galaxy A21s:lle, 2.5D karkaistua lasia, kovuusaste 9H

Karkaistusta lasista valmistettu nayténsuoja Samsung Galaxy A21s:lle. Suojalasi on ohut, eikd se vaikuta nayton
kosketusherkkyyteen. Onnettomuuden sattuessa naytonsuoja muuttuu jauhemaiseksi, eika itse nayttdéon tule halkeamia.
Suojakerros estaa sormenjalkien ja naarmujen muodostumista.



TEKNISET TIEDOT

Yhteensopivuus
Tuotteen paino
Takuu

Materiaali

LOGISTIIKKATIEDOT

Samsung Galaxy A21s
0.07 kg
5 vuotta

Karkaistu lasi

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Sisélaatikon korkeus
Sisalaatikon leveys
Sisdlaatikon syvyys
Sisalaatikon paino
Siséalaatikoiden maara
Paalaatikon korkeus
Paalaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Paalaatikon paino

Paidlaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

SCRN-A21s
SCRN-A21s
China
7333048049254
200 mm
110 mm

13 mm

0.07 kg

0.01 kg

215 mm
360 mm
120 mm
1.60 kg
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240 mm
380 mm
260 mm
4.20 kg
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